promedias AG    Trockenloostrasse 29   CH-8105 Regensdorf Tel. +41 - 44 - 854 08 60 Fax +41 - 44 - 854 08 61
Audioflex *Paar 2x0.22qmm DMC Flex PVC
Signalarten / Einsatzgebiete
Analoge Signalübertragung für professionelle Studiotechnik
Mantelart
PVC/Gummi-Mischung
Kabelaufbau

Relative
Ausbreitungsgeschwindigkeit
 Ca. 66%
Relative
Ausbreitungsgeschwindigkeit
 ca. 78 %
Prüfspannung (DC, 1 min) Ader/Ader und
Ader/Schirm
1000 V
Betriebswechselspannung
Betriebsgleichspannung
 50 V
75 V
Ausführungen
Artikelnummer Typ Aussendurchmesser
AUDIOF2P2022PVC 2x2x0.22mm
2
 8.2 mm
AUDIOF4P2022PVC 4x2x0.22mm
2
 8.9 mm
AUDIOF8P2022PVC 8x2x0.22mm
2
 11.5 mm
AUDIOF12P2022PVC 12x2x0.22mm
2
 14.0 mm
AUDIOF16P2022PVC 16x2x0.22mm
2
 15.9 mm
AUDIOF24P2022PVC 24x2x0.22mm
2
 20.2 mm
AUDIOF32P2022PVC 32x2x0.22mm
2
 22.5 mm
AUDIOF40P2022PVC 40x2x0.22mm
2
 25.0 mm